



Gunnar & Jørgen Nielsen ApS

Skelund Hovedgade 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 57 87 66 11

Årsrapport

1. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Gunnar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar & Jørgen Nielsen ApS
Skelund Hovedgade 7
9560 Hadsund

CVR-nr.: 57 87 66 11
Stiftet: 5. februar 1977
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. april - 31. december

Direktion

Gunnar Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, handel og ligende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/12 2018	1/4 2017 - 31/3 2018
Bruttofortjeneste	276.015	-179.407
1 Personaleomkostninger	-401.113	-46.242
Driftsresultat	-125.098	-225.649
Andre finansielle indtægter	8.526	59.126
Øvrige finansielle omkostninger	-94.861	-168.122
Resultat før skat	-211.433	-334.645
Skat af årets resultat	0	5.000
Årets resultat	-211.433	-329.645
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-211.433	-329.645
Disponeret i alt	-211.433	-329.645

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>31/3 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>350.000</u>	<u>375.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>350.000</u>	<u>375.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.616	139.470
Tilgodehavende selskabsskat	1.874	6.297
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>126.881</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.490</u>	<u>272.648</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.348.238</u>	<u>1.424.643</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.348.238</u>	<u>1.424.643</u>
Likvide beholdninger	<u>504.461</u>	<u>448.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.321.189</u>	<u>2.521.404</u>
Aktiver i alt	<u>2.321.189</u>	<u>2.521.404</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>31/3 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	225.000	225.000
3 Overført resultat	1.599.170	1.810.603
Egenkapital i alt	<u>1.824.170</u>	<u>2.035.603</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.549	59.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	326.609	391.119
Anden gæld	59.861	35.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.019</u>	<u>485.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>497.019</u>	<u>485.801</u>
Passiver i alt	<u>2.321.189</u>	<u>2.521.404</u>

Noter

	1/4 2018 - 31/12 2018	1/4 2017 - 31/3 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	344.075	34.209
Pensioner	43.037	4.292
Andre omkostninger til social sikring	3.597	379
Personaleomkostninger i øvrigt	10.404	7.362
	401.113	46.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	225.000	225.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	1.810.603	2.140.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-211.433</u>	<u>-329.645</u>
	1.599.170	1.810.603
